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Ö. Jugend & B Meisterschften, LM Tirol mit ÖBSV Cup Finale
Innsbruck, 5.11.2022

Wettkampf 9 100m Freistil offene Klasse
05.11.2022 Protokoll
Punkte: OeBSV 2021

Rang DC Jg. Nation Club Zeit Ti.behind ÖBSV WPS 50m 100m

ÖJM: II, Frauen

1. S14 BAUMEGGER, Sarah-Maria 07 AUT Grazer VSC 1:36.32 217 69 43.19 53.13
2. S14 WEIß, Anna 06 AUT VCA Salzburg 2:45.53 + 1:09.21 43 1:15.02 1:30.51

ÖJM: PI, Jungen

1. S4 UNTERLECHNER, Marco 13 AUT BSV Innsbruck 3:07.03 87 1:29.43 1:37.60
Österreichischer Jugend Rekord

ÖJM: II, Jungen
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:05.38 505 548 32.43 32.95
2. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 1:19.84 + 14.46 278 101 37.36 42.48
3. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 1:47.81 + 42.43 113 47.99 59.82
4. S14 GÖTZ, Samuel 04 AUT WAT 1:48.95 + 43.57 109 49.33 59.62
5. S14 OBERMEIER, Noel 04 AUT VCA Salzburg 2:00.24 + 54.86 81 54.29 1:05.95
6. S14 PESCHKE, Thomas 10 AUT WAT 3:19.50 + 2:14.12 18 1:27.91 1:51.59

ÖJM: DS, Jungen
1. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 1:50.99 138 51.58 59.41

Österreichischer Jugend Rekord

2. S21 SCHNABL, Felix 05 AUT BSV Spittal 2:02.35 + 11.36 103 51.68 1:10.67

ÖBM: II, Frauen
1. S14 SCHRETTER, Katharina 83 AUT SC Breitenwang 2:25.78 63 1:04.22 1:21.56
2. S14 HOYOS, Cecily 77 AUT WAT 3:22.63 + 56.85 23 1:28.65 1:53.98

ÖBM: DS, Frauen
1. S21 EDER, Verena 01 AUT BSG Klagenfurt 2:01.27 145 56.58 1:04.69

ÖBM: II, Männer
1. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 1:37.38 153 2 44.17 53.21
2. S14 LICHTMANEGGER, Thorsten 76 AUT VCA Salzburg 2:17.17 + 39.79 55 1:02.13 1:15.04
3. S14 ZAUNER, Clemens 86 AUT VCA Salzburg 2:21.16 + 43.78 50 1:07.63 1:13.53

ÖBM: DS, Männer
1. S21 SCHNEEWEISS, Sören 96 AUT SC Breitenwang 1:52.98 130 50.85 1:02.13
2. S21 ZENHÄUSERN, Florian 91 AUT Special Sport 1:57.81 + 4.83 115 52.62 1:05.19
3. S21 PIRKER, Peter 93 AUT BSV Spittal 2:11.74 + 18.76 82 58.48 1:13.26
4. S21 STEINBÖCK, Tobias 94 AUT SV Gallneukirchen 2:12.48 + 19.50 81 1:02.31 1:10.17
5. S21 BURIAN, Hannes 86 AUT VCA Salzburg 2:44.84 + 51.86 42 1:15.75 1:29.09

LM Tirol: PI, Frauen
1. S6 GOLSER, Jasmin 88 AUT BS Osttirol 2:23.23 154 3 1:08.12 1:15.11
2. S8 RUETZ, Anita 76 AUT BSV Innsbruck 2:27.74 + 4.51 88 1:08.75 1:18.99
3. S5 HUBER, Claudia 90 AUT BS Osttirol 3:09.03 + 45.80 80 1:26.24 1:42.79

LM Tirol: II, Frauen
1. S14 SCHRETTER, Katharina 83 AUT SC Breitenwang 2:25.78 63 1:04.22 1:21.56
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Ö. Jugend & B Meisterschften, LM Tirol mit ÖBSV Cup Finale
Innsbruck, 5.11.2022

Wettkampf 9, 100m Freistil

LM Tirol: DS, Frauen
1. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 1:58.83 154 55.04 1:03.79

LM Tirol: PI, Männer

1. S10 FALCH, Martin 67 AUT BSV Region Imst 1:44.25 102 49.79 54.46
2. S4 UNTERLECHNER, Marco 13 AUT BSV Innsbruck 3:07.03 + 1:22.78 87 1:29.43 1:37.60

Österreichischer Jugend Rekord

LM Tirol: II, Männer
1. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 1:37.38 153 2 44.17 53.21

disq. S14 BACHLECHNER, David 99 AUT BS Osttirol 1:32.89 42.65 50.24
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (Zeit: 15:58)

LM Tirol: DS, Männer

1. S21 SCHNEEWEISS, Sören 96 AUT SC Breitenwang 1:52.98 130 50.85 1:02.13
2. S21 ZENHÄUSERN, Florian 91 AUT Special Sport 1:57.81 + 4.83 115 52.62 1:05.19
3. S21 REITER, Andreas 79 AUT BS Osttirol 2:58.09 + 1:05.11 33 1:21.33 1:36.76

Internationale Wertung: IR, Frauen

1. S14 FALK, Janina 03 AUT WAT 1:04.80 712 859 31.63 33.17
2. S5 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 1:50.10 + 45.30 407 306 50.43 59.67

Österreichischer Rekord

3. S14 BAUMEGGER, Sarah-Maria 07 AUT Grazer VSC 1:36.32 + 31.52 217 69 43.19 53.13
4. S21 OBENAUS, Paula 88 AUT VCA Salzburg 1:52.76 + 47.96 180 52.50 1:00.26
5. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 2:05.99 + 1:01.19 129 1:01.24 1:04.75
6. S14 WEIß, Anna 06 AUT VCA Salzburg 2:45.53 + 1:40.73 43 1:15.02 1:30.51
7. S14 EDLMAYR, Lisa-Maria 89 AUT SV Gallneukirchen 2:46.39 + 1:41.59 42 1:15.88 1:30.51

Internationale Wertung: IR, Männer
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 1:05.38 505 548 32.43 32.95
2. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 1:19.84 + 14.46 278 101 37.36 42.48
3. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 1:50.99 + 45.61 138 51.58 59.41

Österreichischer Jugend Rekord

4. S14 GÖTZ, Samuel 04 AUT WAT 1:48.95 + 43.57 109 49.33 59.62
5. S7 OBERLECHNER, Georg 90 AUT BSV Pongau 2:07.55 + 1:02.17 106 57.37 1:10.18
6. S14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 1:51.84 + 46.46 101 50.64 1:01.20
7. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 2:12.13 + 1:06.75 82 59.52 1:12.61
8. S14 LASSACHER, Thomas 91 AUT BSV Pongau 2:02.11 + 56.73 78 53.30 1:08.81
9. S14 SAGEDER, Patrick 87 AUT SV Gallneukirchen 2:02.85 + 57.47 76 54.21 1:08.64

10. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 AUT BSG Klagenfurt 2:31.96 + 1:26.58 40 1:09.13 1:22.83
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